

NF Leasing ApS

Egestubben 8

5270 Odense N

CVR-nr. 38663593

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Jacob Juul Madsen
Dirigent

NF Leasing ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

NF Leasing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NF Leasing ApS Egestubben 8 5270 Odense N
CVR-nr.	38663593
Stiftelsesdato	22. maj 2017
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	22. maj 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jacob Juul Madsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

NF Leasing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasing af automobiler, entreprenørmateriel, landbrugsmaskiner samt andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. maj 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -5.568, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 50.682, og en egenkapital på kr. 44.432.

Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende og skal ses i lyset af, at selskabet ikke har haft nogen aktivitet i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

NF Leasing ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.895
Andre finansielle indtægter		411
Finansielle omkostninger		<u>-122</u>
Resultat før skat		-10.606
Skat af årets resultat	1	<u>5.038</u>
Årets resultat		<u>-5.568</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-5.568</u>
Resultatdisponering		<u>-5.568</u>

NF Leasing ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.038
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>16.771</u>
Tilgodehavender		<u>21.809</u>
Likvide beholdninger		<u>28.873</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.682</u>
Aktiver		<u>50.682</u>

NF Leasing ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-5.568
Egenkapital	3	<u>44.432</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Passiver		<u>50.682</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

NF Leasing ApS

Noter

2017/18

1. Skat af årets resultat

Skat i sambeskatning 2017/18

-5.038
-5.038

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er tilgodehavende hos direktionen kr. 16.771. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende.

3. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-5.568	0	-5.568
	50.000	-5.568	0	44.432

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret det første år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.